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4月10日（火） ディジタル画像処理入門 医学研究科 教授 杉本　直三
人間健康科学科

第４講義室

Tue. April 10 Introduction Medical.Sci. Prof. Sugimoto. N.
Human Health Sci.
No.4 Lec. Room

4月17日（火） 2値画像処理1

Tue. April 17 Binary Image Processing 1

4月24日（火） 2値画像処理2

Tue. April 24 Binary Image Processing 2

5月1日（火） 線形空間フィルタ1

Tue. May 1 Linear Spatial Filters 1

5月8日（火） 線形空間フィルタ2

Tue. May 8 Linear Spatial Filters 2

5月15日（火） 非線形空間フィルタ1 助教 上野　智弘

Tue. May 15 Nonlinear Spatial Filters 1 Assist. Prof. Ueno. T.

5月22日（火） 非線形空間フィルタ2

Tue. May 22 Nonlinear Spatial Filters 2

5月29日（火） フーリエ変換と周波数フィルタ1 教授 杉本　直三

Tue. May 29 Fourier Transformation and Frequency Filters 1 Prof. Sugimoto. N.

6月5日（火） フーリエ変換と周波数フィルタ2

Tue. June 5 Fourier Transformation and Frequency Filters 2

6月12日（火） フーリエ変換と周波数フィルタ3

Tue. June 12 Fourier Transformation and Frequency Filters 3

6月19日（火） フーリエ変換と周波数フィルタ4

Tue. June 19 Fourier Transformation and Frequency Filters 3

6月26日（火） パターン検出1

Tue. June 26 Pattern Detection and Recognition 1

7月3日（火） パターン検出2

Tue. July 3 Pattern Detection and Recognition 2

7月10日（火） 3次元医用画像応用とまとめ

Tue. July 10 Application to 3D Medical Images

試験

Examination

14 Ⅱ 〃 〃

15 Ⅱ 〃 （未定）未定

〃 〃

〃 〃

〃

12 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

13 Ⅱ 〃 〃 〃

〃

10 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

11 Ⅱ 〃 〃 〃

8 Ⅱ 〃 〃

9 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

6 Ⅱ 〃 〃

7 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

〃

4 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

5 Ⅱ 〃 〃 〃

〃 〃

3 Ⅱ 〃 〃 〃 〃

〃

1 Ⅱ

2 Ⅱ 〃

7.画像処理の基礎（Image Processing Basics）
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